

Reparatie capitala a salii de festivitati a scolii de Arte din or.

Cimislia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3.EEF IEI 3.EEF IEI

Valoarea de deviz 254 206,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	6,00	33,06 33,06	198,37 198,37
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,00	10,39 8,60	62,36 51,62
3	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	350,00	48,41 48,41	16 944,20 16 944,20
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	350,00	20,43 14,04	7 151,62 4 915,12
		<i>Total</i>	Lei			24 356,55
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			5 306,23
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			78,35
		<i>Total</i>				29 741,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			1 784,46
		<i>Total</i>				31 525,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			630,51
		Total Lucrari de constructie				32 156,10
		Inclusiv salariu				22 109,31
		2. Montare utilaj				
5	08-01-016-	Dispozitiv de siguranta, tensiune	buc	6,00	301,50	1 809,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	35 kV			178,01	1 068,07
6	pret de piata	Siguranta ППНИ-100А(Предохранитель ППНИ-100А	buc	3,00	0,00 0,00	0,00 0,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120(Щит силовой навесной на 36 модулей)	buc	1,00	290,45 148,55	290,45 148,55
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/100А, IP20)	buc	1,00	334,27 176,13	334,27 176,13
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,(Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C)	buc	3,00	205,69 97,78	617,06 293,34
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intreruptorautomat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C)	buc	5,00	205,69 97,78	1 028,44 488,90
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, -(Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C)	buc	2,00	205,69 97,78	411,38 195,56
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120(Щит силовой навесной на18 модулей)	buc	1,00	290,45 148,55	290,45 148,55
13	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A(Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/25А, IP20)	buc	1,00	226,56 131,00	226,56 131,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, -(Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C)	buc	4,00	205,69 97,78	822,75 391,12

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	buc	1,00	205,69 97,78	205,69 97,78
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,(Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 2P, tip C)	buc	1,00	205,69 97,78	205,69 97,78
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120(Щит силовой навесной на 12 модулей)	buc	1,00	290,45 148,55	290,45 148,55
18	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, , curent pina la 20 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/20A, IP20)	buc	1,00	226,56 131,00	226,56 131,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,(Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C)	buc	1,00	205,69 97,78	205,69 97,78
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,(Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	buc	1,00	205,69 97,78	205,69 97,78
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc	2,00	205,69 97,78	411,38 195,56
22	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control(Источник бесперебойного питания 10кВтб 380 В	buc	1,00	515,26 501,44	515,26 501,44
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Магнитный пускатель	buc	1,00	334,27 176,13	334,27 176,13

1	2	3	4	5	6	7
		220В,без теплового реле 63А)				
24	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 АМагнитный пускатель 220В,0,8А)	buc	2,00	226,54 131,00	453,09 262,00
25	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 АМагнитный пускатель 220В,16А)	buc	1,00	226,56 131,00	226,56 131,00
26	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,66	6 347,00 5 534,65	4 189,02 3 652,87
27	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 4*9W IP20(Светильник встроенный со светодиодными трубками мощностью 4x9Вт IP20	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
28	pret de piata	Corp de iluminat . LED rotund 18W IP54 Rotund Светильник круглый,белый со светодиоидной лампой мощностью 18Вт IP54	buc	4,00	285,00 0,00	1 140,00 0,00
29	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 18W IP54 Светильник со светодиоидными трубками мощностью 18Вт IP54	buc	4,00	165,00 0,00	660,00 0,00
30	pret de piata	Corp de iluminat suspendat LED 100W L=2400mm Светильник со светодиоидной лампой мощностью 100W L=2400mm	buc	2,00	180,00 0,00	360,00 0,00
31	pret de piata	Corp de iluminat (proiector) 75 W Temperatura culoare 6500 (K) Светильник прожектор белый мощн.75Вт,цветовая темп.6500К	buc	9,00	150,00 0,00	1 350,00 0,00
32	pret de piata	Corp de iluminat cu lampa LED Integrat 100W L=1200mm Светильник встоенный со светодиоидной лампой мощностью 100W L=1200mm	buc	15,00	150,00 0,00	2 250,00 0,00
33	pret de piata	Banda LED SMD 3528 L=8300	buc	4,00	650,00 0,00	2 600,00 0,00
34	pret de piata	Corp de iluminat (plafonier) LED 35 W negru Светильник	buc	14,00	250,00 0,00	3 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		потолочный со светодиодной лампой мощностью 35 W черный				
35	pret de piata	Aplica LED 35W alb (corp de iluminat perete) 35W alb Светильник настенный со светодиодной лампой мощностью 35W белый	buc	7,00	385,00 0,00	2 695,00 0,00
36	pret de piata	Corp de iluminat cu inscriptia EXIT.Светильник с надписью EXIT	buc	5,00	450,00 0,00	2 250,00 0,00
37	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,00	2 013,48 1 454,18	2 013,48 1 454,18
38	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГНГ(А)-LSLTx-0.66, 5x16	m	50,00	200,00 0,00	10 000,00 0,00
39	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГНГ(А)-LSLTx-0.66, 5x4	m	50,00	51,00 0,00	2 550,00 0,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,25	1 122,56 777,23	11 506,23 7 966,63
41	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГНГ(А)-LSLTx-0.66, 5x2,5	m	60,00	32,00 0,00	1 920,00 0,00
42	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГНГ(А)-LSLTx-0.66, 3x2,5	m	55,00	20,00 0,00	1 100,00 0,00
43	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГНГ(А)-LSLTx-0.66,4x1,5	m	80,00	15,50 0,00	1 240,00 0,00
44	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГНГ(А)-LSLTx-0.66, 3x1,5	m	600,00	10,00 0,00	6 000,00 0,00
45	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГНГ(А)-LSLTx-0.66, 2x1,5	m	25,00	8,00 0,00	200,00 0,00
46	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГНГ(А)--FRLSx-0.66, 3x1,5	m	150,00	10,00 0,00	1 500,00 0,00
47	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГНГ(А)--FRLSx-0.66,5x1,5	m	50,00	22,00 0,00	1 100,00 0,00
48	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГНГ(А)--FRLSx-0.66,5x2,5	m	5,00	35,00 0,00	175,00 0,00
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,30	2 685,66 1 491,78	19 605,31 10 890,02
50	pret de piata	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	730,00	14,20	10 366,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
51	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc	0,06	2 689,50	161,37
					2 388,17	143,29
52		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 44 Inom 10A, Unom 250V	buc	6,00	450,00	2 700,00
					0,00	0,00
53	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	2 669,67	160,18
					2 475,83	148,55
54	pret de piata	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc	6,00	42,00	252,00
					0,00	0,00
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	2 280,25	182,42
					2 055,88	164,47
56	pret de piata	Intreruptor monofazat cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V.	buc	8,00	42,00	336,00
					0,00	0,00
57	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	2 668,00	26,68
					2 476,00	24,76
58	pret de piata	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare deschisa IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc	1,00	42,00	42,00
					0,00	0,00
59	pret de piata	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor	buc	20,00	22,00	440,00
					0,00	0,00
60	pret de piata	Cutii pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc	65,00	12,00	780,00
					0,00	0,00
61	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,70	2 943,63	2 060,54
					1 930,54	1 351,38
62	pret de piata	Teava de otel pentru cabluri si fire electrice d20mm	m	70,00	55,00	3 850,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			110 871,92
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			7 385,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			2 889,00
		<i>Total</i>				121 146,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	44 %			13 540,63
		<i>Total</i>				134 687,35
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 693,75
		Total Montare utilaj Inklusiv salariu				137 381,10
		3. Utilaj				30 774,17
63	pret de piata	Cofret 36 module ЩИТ силовой навесной 36 модулей	buc	1,00	1 350,00	1 350,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
64	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,00	88,00	88,00
					0,00	0,00
65	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc	3,00	28,00	84,00
					0,00	0,00
66	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	buc	5,00	1 350,00	6 750,00
					0,00	0,00
67	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	buc	2,00	50,00	100,00
					0,00	0,00
68	pret de piata	Cofret 18module Щит силовой навесной 18 модулей	buc	1,00	1 050,00	1 050,00
					0,00	0,00
69	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/25A, IP20	buc	1,00	88,00	88,00
					0,00	0,00
70	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc	4,00	28,00	112,00
					0,00	0,00
71	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	buc	1,00	88,00	88,00
					0,00	0,00
72	pret de piata	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 2P, tip C	buc	5,00	60,00	300,00
					0,00	0,00
73	pret de piata	Cofret 12module Щит силовой навесной 12 модулей	buc	1,00	890,00	890,00
					0,00	0,00
74	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20	buc	1,00	88,00	88,00
					0,00	0,00
75	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	buc	1,00	28,00	28,00
					0,00	0,00
76	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	buc	1,00	28,00	28,00
					0,00	0,00
77	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc	2,00	28,00	56,00
					0,00	0,00
78	pret de piata	UPS 10кВтб 380В Источник бесперебойного питания	buc	1,00	28 500,00	28 500,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		10кВтб 380В				
79	pret de piata	Demaror magnetic 220V fara releu termic 63A Магнитный пускатель 220В,без теплового реле 63А	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
80	pret de piata	Demaror magnetic 220V, 0,8A Магнитный пускатель 220В,0,8А	buc	2,00	550,00 0,00	1 100,00 0,00
81	pret de piata	Demaror magnetic 220V, 16A Магнитный пускатель 220В,16А	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			41 800,00
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			501,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				42 301,60

		Total	Lei	211 838,80
		TVA	20 %	42 367,76
		Total deviz: Inclusiv salariu		254 206,56 52 883,48

Intocmit

"OLEMUS GRUP" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Cimisia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala a salii de
festivitati a scolii de Arte din or.
Cimislia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3.EEF IEI
3.EEF IEI**

Valoarea de deviz 254 206,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3.EEF IEI:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	490,973	62,68	30 774,17
2.	7122050013400	Zidar	h-om	84,660	62,68	5 306,49
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,960	52,68	2 052,42
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	280,000	52,68	14 750,40
Total manopera						52 883,48

Materiale:

1.	0001	Corp de iluminat LED Integrat 4*9W IP20(Светильник встроенный со светодиодными трубками мощностью 4x9Вт IP20	buc	2,000	250,00	500,00
2.	00010	Corp de iluminat cu inscriptia EXIT.Светильник с надписью EXIT	buc	11,000	450,00	4 950,00
3.	00013	Intreuptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc	6,000	42,00	252,00
4.	00014	Intreuptor monofazat cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V.	buc	9,000	42,00	378,00
5.	00017	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor	buc	20,000	22,00	440,00
6.	00018	Cutii pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc	65,000	12,00	780,00
7.	0002	Corp de iluminat . LED rotund 18W IP54 Rotund Светильник круглый,белый со светодиодной лампой мощностью 18Вт IP54	buc	4,000	285,00	1 140,00
8.	0003	Corp de iluminat LED Integrat 18W IP54 Светильник со светодиодными трубками мощностью 18Вт IP54	buc	4,000	165,00	660,00
9.	0004	Corp de iluminat suspendat LED 100W L=2400mm Светильник со светодиодной лампой мощностью	buc	2,000	180,00	360,00

		100W L=2400mm				
10.	0006	Corp de iluminat cu lampa LED Integrat 100W L=1200mm Светильник встроенный со светодиодной лампой мощностью 100W L=1200mm	buc	24,000	150,00	3 600,00
11.	0007	Banda LED SMD 3528 L=8300	buc	4,000	650,00	2 600,00
12.	0008	Corp de iluminat (plafonier) LED 35 W negru Светильник потолочный со светодиодной лампой мощностью 35 W черный	buc	14,000	250,00	3 500,00
13.	0009	Aplica LED 35W alb (corp de iluminat perete) 35W alb Светильник настенный со светодиодной лампой мощностью 35W белый	buc	7,000	385,00	2 695,00
14.	1001	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГнГ(A))-LSLTx-0.66, 5x16	m	50,000	200,00	10 000,00
15.	10010	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	730,000	14,20	10 366,00
16.	10011	Teava de otel pentru cabluri si fire electrice d20mm	m	70,000	55,00	3 850,00
17.	1002	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГнГ(A))-LSLTx-0.66, 5x4	m	50,000	51,00	2 550,00
18.	1003	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГнГ(A))-LSLTx-0.66, 5x2,5	m	60,000	32,00	1 920,00
19.	1004	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГнГ(A))-LSLTx-0.66, 3x2,5	m	55,000	20,00	1 100,00
20.	1005	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГнГ(A))-LSLTx-0.66, 4x1,5	m	80,000	15,50	1 240,00
21.	1006	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГнГ(A))--FRLSx--0.66, 3x1,5	m	750,000	10,00	7 500,00
22.	1007	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГнГ(A))-LSLTx-0.66, 2x1,5	m	25,000	8,00	200,00
23.	1008	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГнГ(A))--FRLSx--0.66, 5x1,5	m	50,000	22,00	1 100,00
24.	1009	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBГнГ(A))--FRLSx--0.66, 5x2,5	m	5,000	35,00	175,00
25.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,180	55,20	9,94
26.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,016	18 500,00	296,00
27.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,009	15 200,00	136,80
28.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,024	18 500,00	444,00
29.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,653	55,00	585,91
30.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,605	33,00	85,99
31.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400	11,20	4,48
32.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	130,110	44,00	5 724,84
33.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,681	22,30	82,07
34.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	130,110	1,88	244,59
35.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,178	88,00	15,68
36.	1019852	Vopsea	kg	2,268	88,00	199,60
37.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,455	22,20	10,10
38.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,460	88,00	128,48
39.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,181	450,00	81,45
40.	2001	Cofret 36 module ЩИТ силовой навесной	buc	6,000	1 350,00	8 100,00

		36 модулей				
41.	20011	Cofret 18 module Щит силовой навесной 18 модулей	buc	1,000	1 050,00	1 050,00
42.	200113	Cofret 12module Щит силовой навесной 12модулей	buc	1,000	890,00	890,00
43.	200114	Intreupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20	buc	1,000	88,00	88,00
44.	200118	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	buc	2,000	28,00	56,00
45.	20012	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	buc	1,000	88,00	88,00
46.	20015	Intreupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 2P, tip C	buc	5,000	60,00	300,00
47.	2002	Intreupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,000	88,00	88,00
48.	20022	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc	2,000	28,00	56,00
49.	2003	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc	3,000	28,00	84,00
50.	2004	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C	buc	2,000	50,00	100,00
51.	20045	UPS 10кВтб 380В Источник бесперебойного питания 10кВтб 380В	buc	1,000	28 500,00	28 500,00
52.	20048	Demaror magnetic 220V fara releu termic 63A Магнитный пускатель 220В,без теплового реле 63А	buc	1,000	450,00	450,00
53.	20049	Demaror magnetic 220V, 0,8A Магнитный пускатель 220В,0,8А	buc	2,000	550,00	1 100,00
54.	20050	Demaror magnetic 220V,16A Магнитный пускатель 220В,16А	buc	1,000	650,00	650,00
55.	2006	Intreupator de sarcina BH-32 3P/25A, IP20	buc	1,000	88,00	88,00
56.	2009	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc	4,000	28,00	112,00
57.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,036	18 500,00	666,00
58.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	596,320	3,00	1 788,96
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,530	25,00	88,25
60.	5009030	Flanse	10 buc	8,014	12,50	100,17
61.	5009031	Scoabe	10 buc	51,780	2,50	129,45
62.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,346	45,00	60,57
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	145,680	2,20	320,49
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	143,700	1,20	172,44
65.	5009070	Racordari	10 buc	13,140	2,50	32,85
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	32,600	2,50	81,50
67.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,093	2,50	0,23
68.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,072	22,00	1,58
69.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,673	45,00	30,29
70.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,056	285,00	15,96

71.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,586	25,00	14,65
72.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,108	88,00	9,50
73.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,021	55,00	1,16
74.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,038	145,00	5,51
75.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	5,625	125,00	703,12
76.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,168	88,00	14,80
77.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,610	66,00	40,25
Total materiale de construcții						115 983,66

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	36,090	45,00	1 624,05
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	36,090	45,00	1 624,05
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,684	88,00	2 700,19
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	280,00	184,80
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	33,00	21,78
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,090	7,00	49,63
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,310	45,00	238,95
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	18,598	22,00	409,16
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	39,658	33,00	1 308,72
Total utilaje de construcții						8 161,33

Total	Lei	211 838,80
TVA	20 %	42 367,76

Total deviz:

254 206,56

Intocmit

"OLEMUS GRUP" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Cimisia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie capitala a salii de festivitati a
scolii de Arte din or. Cimisia****Investitor Consiliul Raional Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			33,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,040	62,68	2,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,580	52,68	30,55
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	62,68	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	52,68	4,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220	3,00	0,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	450,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	25,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	45,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	7,00	0,10
3	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			48,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,100	62,68	6,27
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,800	52,68	42,14
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,140	62,68	8,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,68	5,27
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	3,00	5,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	450,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	45,00	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	7,00	0,14
		2. Montare utilaj				
5	08-01-016-1	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV	buc			301,50
	1	Muncitor	h-om	2,840	62,68	178,01
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,030	55,20	1,66
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,004	18 500,00	74,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,120	55,00	6,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,400	44,00	17,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,400	1,88	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,120	88,00	10,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,140	88,00	12,32
6	pret de piata	Siguranta ППНИ-100А(Предохранитель ППНИ-100А	buc			0,00
						0,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120(Щит силовой навесной на 36	buc			290,45
						148,55

1	2	3	4	5	6	7
		модулей)				
	1	Muncitor	h-om	2,370	62,68	148,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	33,00	3,30
	1019852	Vopsea	kg	0,020	88,00	1,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	88,00	62,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	280,00	61,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	33,00	7,26
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Intreruptor de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc			334,27 176,13
	1	Muncitor	h-om	2,810	62,68	176,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	33,00	15,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	88,00	1,23
	1019852	Vopsea	kg	0,046	88,00	4,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	18 500,00	55,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	88,00	0,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	66,00	2,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,(Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C)	buc			205,69 97,78
	1	Muncitor	h-om	1,560	62,68	97,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	88,00	3,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intreruptorautomat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C)	buc			205,69 97,78
	1	Muncitor	h-om	1,560	62,68	97,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,036	88,00	3,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, - (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C)	buc			205,69 97,78
	1	Muncitor	h-om	1,560	62,68	97,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	88,00	3,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120(Щит силовой навесной на 18 модулей)	buc			290,45 148,55
	1	Muncitor	h-om	2,370	62,68	148,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	33,00	3,30
	1019852	Vopsea	kg	0,020	88,00	1,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	88,00	62,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	280,00	61,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	33,00	7,26
13	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A(Intreruptor de sarcina BH-32 3P/25A, IP20)	buc			226,56 131,00
	1	Muncitor	h-om	2,090	62,68	131,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	33,00	2,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	44,00	26,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	22,30	0,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	1,88	1,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,040	88,00	3,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, - (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C)	buc			205,69 97,78
	1	Muncitor	h-om	1,560	62,68	97,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	88,00	3,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 A, 3P, tip C)	buc			205,69 97,78
	1	Muncitor	h-om	1,560	62,68	97,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	88,00	3,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 2P, tip C)	buc			205,69 97,78
	1	Muncitor	h-om	1,560	62,68	97,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	88,00	3,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120(Щит силовой навесной на 12 модулей)	buc			290,45 148,55
	1	Muncitor	h-om	2,370	62,68	148,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	33,00	3,30
	1019852	Vopsea	kg	0,020	88,00	1,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	88,00	62,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	280,00	61,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	33,00	7,26
18	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, , curent pina la 20 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/20A, IP20)	buc			226,56 131,00
	1	Muncitor	h-om	2,090	62,68	131,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	33,00	2,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	44,00	26,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	22,30	0,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	1,88	1,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,040	88,00	3,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,(Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C)	buc			205,69 97,78
	1	Muncitor	h-om	1,560	62,68	97,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	88,00	3,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,(Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B)	buc			205,69 97,78
	1	Muncitor	h-om	1,560	62,68	97,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	88,00	3,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc			205,69 ----- 97,78
	1	Muncitor	h-om	1,560	62,68	97,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	33,00	1,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,036	88,00	3,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
22	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control(Источник бесперебойного питания 10кВтб 380 В	buc			515,26 ----- 501,44
	1	Muncitor	h-om	8,000	62,68	501,44
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400	11,20	4,48
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,038	145,00	5,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,174	22,00	3,83
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 А(Магнитный пускатель 220В,без теплового реле 63А)	buc			334,27 ----- 176,13
	1	Muncitor	h-om	2,810	62,68	176,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	33,00	15,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	44,00	53,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	22,30	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,88	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	88,00	1,23
	1019852	Vopsea	kg	0,046	88,00	4,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	18 500,00	55,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	88,00	0,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	66,00	2,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
24	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			226,54 -----

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 АМагнитный пускатель 220В,0,8А)				131,00
	1	Muncitor	h-om	2,090	62,68	131,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	33,00	2,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	44,00	26,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	22,30	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	1,88	1,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,040	88,00	3,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
25	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 АМагнитный пускатель 220В,16А)	buc			226,56 131,00
	1	Muncitor	h-om	2,090	62,68	131,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	33,00	2,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	44,00	26,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	22,30	0,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	1,88	1,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	88,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,040	88,00	3,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	25,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	22,00	0,88
26	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 347,00 5 534,65
	1	Muncitor	h-om	88,300	62,68	5 534,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	22,30	90,98
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	45,00	91,77
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	45,00	45,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	66,00	20,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	22,00	563,20
27	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 4*9W IP20(Светильник встроенный со светодиодными трубками мощностью 4x9Вт IP20	buc			250,00 0,00
	0001	Corp de iluminat LED Integrat 4*9W IP20(Светильник встроенный со светодиодными трубками мощностью 4x9Вт IP20	buc	1,000	250,00	250,00
28	pret de piata	Corp de iluminat . LED rotund 18W IP54 Rotund Светильник круглый,белый со светодиодной лампой мощностью 18Вт IP54	buc			285,00 0,00
	0002	Corp de iluminat . LED rotund 18W IP54 Rotund Светильник круглый,белый со светодиодной	buc	1,000	285,00	285,00

1	2	3	4	5	6	7
		лампой мощностью 18Вт IP54				
29	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 18W IP54 Светильник со светодиодными трубками мощностью 18Вт IP54	buc			165,00 0,00
	0003	Corp de iluminat LED Integrat 18W IP54 Светильник со светодиодными трубками мощностью 18Вт IP54	buc	1,000	165,00	165,00
30	pret de piata	Corp de iluminat suspendat LED 100W L=2400mm Светильник со светодиодной лампой мощностью 100W L=2400mm	buc			180,00 0,00
	0004	Corp de iluminat suspendat LED 100W L=2400mm Светильник со светодиодной лампой мощностью 100W L=2400mm	buc	1,000	180,00	180,00
31	pret de piata	Corp de iluminat (proiector) 75 W Temperatura culoare 6500 (K) Светильник прожектор белый мощн.75Вт,цветовая темп.6500K	buc			150,00 0,00
	0006	Corp de iluminat cu lampa LED Integrat 100W L=1200mm Светильник встоенный со светодиодной лампой мощностью 100W L=1200mm	buc	1,000	150,00	150,00
32	pret de piata	Corp de iluminat cu lampa LED Integrat 100W L=1200mm Светильник встоенный со светодиодной лампой мощностью 100W L=1200mm	buc			150,00 0,00
	0006	Corp de iluminat cu lampa LED Integrat 100W L=1200mm Светильник встоенный со светодиодной лампой мощностью 100W L=1200mm	buc	1,000	150,00	150,00
33	pret de piata	Banda LED SMD 3528 L=8300	buc			650,00 0,00
	0007	Banda LED SMD 3528 L=8300	buc	1,000	650,00	650,00
34	pret de piata	Corp de iluminat (plafonier) LED 35 W negru Светильник потолочный со светодиодной лампой мощностью 35 W черный	buc			250,00 0,00
	0008	Corp de iluminat (plafonier) LED 35 W negru Светильник потолочный со светодиодной лампой мощностью 35 W черный	buc	1,000	250,00	250,00
35	pret de piata	Aplica LED 35W alb (corp de iluminat perete) 35W albСветильник настенный со светодиодной лампой мощностью 35W белый	buc			385,00 0,00
	0009	Aplica LED 35W alb (corp de iluminat perete) 35W albСветильник настенный со светодиодной лампой мощностью 35W белый	buc	1,000	385,00	385,00
36	pret de piata	Corp de iluminat cu inscriptia EXIT.Светильник с надписью EXIT	buc			450,00 0,00
	00010	Corp de iluminat cu inscriptia EXIT.Светильник с надписью EXIT	buc	1,000	450,00	450,00
37	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 013,48 1 454,18
	1	Muncitor	h-om	23,200	62,68	1 454,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 200,00	15,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2,50	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	88,00	0,88
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOС30"	kg	0,500	125,00	62,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,340	45,00	240,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,340	45,00	240,30
38	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru ВВГнг(А)-LSLTx-0.66, 5x16	m			200,00 0,00
	1001	Cablu de alimentare cu miez de cupru ВВГнг(А)-	m	1,000	200,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
		LSLTx-0.66, 5x16				
39	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 5x4	m			51,00 0,00
	1002	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 5x4	m	1,000	51,00	51,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 122,56 777,23
	1	Muncitor	h-om	12,400	62,68	777,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 200,00	11,86
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2,50	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	88,00	0,84
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	125,00	62,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	45,00	135,00
41	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 5x2,5	m			32,00 0,00
	1003	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 5x2,5	m	1,000	32,00	32,00
42	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 3x2,5	m			20,00 0,00
	1004	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 3x2,5	m	1,000	20,00	20,00
43	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 4x1,5	m			15,50 0,00
	1005	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 4x1,5	m	1,000	15,50	15,50
44	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 3x1,5	m			10,00 0,00
	1006	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))--FRLSx--0.66, 3x1,5	m	1,000	10,00	10,00
45	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 2x1,5	m			8,00 0,00
	1007	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))-LSLTx-0.66, 2x1,5	m	1,000	8,00	8,00
46	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))--FRLSx-0.66, 3x1,5	m			10,00 0,00
	1006	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))--FRLSx--0.66, 3x1,5	m	1,000	10,00	10,00
47	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))--FRLSx-0.66, 5x1,5	m			22,00 0,00
	1008	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))--FRLSx--0.66, 5x1,5	m	1,000	22,00	22,00
48	pret de piata	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))--FRLSx-0.66, 5x2,5	m			35,00 0,00
	1009	Cablu de alimentare cu miez de cupru BBΓHΓ(A))--FRLSx--0.66, 5x2,5	m	1,000	35,00	35,00
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 685,66 1 491,78
	1	Muncitor	h-om	23,800	62,68	1 491,78
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,960	55,00	52,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	44,00	589,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	1,88	25,19
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	88,00	17,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,50	12,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	2,20	39,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	2,50	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	88,00	237,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	33,00	159,72
50	pret de piata	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m			14,20
						0,00
	10010	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	1,000	14,20	14,20
51	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc			2 689,50
						2 388,17
	1	Muncitor	h-om	38,100	62,68	2 388,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	33,00	49,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	2,20	224,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	66,00	27,50
52		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 44 Inom 10A, Unom 250V	buc			450,00
						0,00
	00010	Corp de iluminat cu inscriptia EXIT.Светильник с надписью EXIT	buc	1,000	450,00	450,00
53	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 669,67
						2 475,83
	1	Muncitor	h-om	39,500	62,68	2 475,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	22,30	22,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	22,00	22,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	66,00	7,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	22,00	140,83
54	pret de piata	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc			42,00
						0,00
	00013	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc	1,000	42,00	42,00
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 280,25
						2 055,88
	1	Muncitor	h-om	32,800	62,68	2 055,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	2,20	224,38
56	pret de piata	Intreruptor monofazat cu 2 clapete pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V.	buc			42,00
						0,00
	00014	Intreruptor monofazat cu 2 clapete pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V.	buc	1,000	42,00	42,00
57	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 668,00
						2 476,00
	1	Muncitor	h-om	39,500	62,68	2 476,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	22,30	22,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	22,00	22,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	66,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	22,00	141,00
58	pret de piata	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare deschisa IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc			42,00
						0,00
	00014	Intreruptor monofazat cu 2 clapete pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V.	buc	1,000	42,00	42,00
59	pret de piata	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor	buc			22,00
						0,00
	00017	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor	buc	1,000	22,00	22,00
60	pret de piata	Cutii pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc			12,00
						0,00
	00018	Cutii pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc	1,000	12,00	12,00
61	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe	100 m			2 943,63

1	2	3	4	5	6	7
		pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				1 930,54
	1	Muncitor	h-om	30,800	62,68	1 930,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	26,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,050	55,00	57,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,820	22,30	18,29
	1019852	Vopsea	kg	0,680	88,00	59,84
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,650	22,20	14,43
	5009030	Flanse	10 buc	1,020	12,50	12,74
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100	2,50	10,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,000	2,50	20,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,080	285,00	22,80
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,030	55,00	1,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,420	88,00	564,96
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180	33,00	203,94
62	pret de piata	Teava de otel pentru cabluri si fire electrice d20mm	m			55,00
						0,00
	10011	Teava de otel pentru cabluri si fire electrice d20mm	m	1,000	55,00	55,00
		3. Utilaj				
63	pret de piata	Cofret 36 module Щит силовой навесной 36 модулей	buc			1 350,00
						0,00
	2001	Cofret 36 module Щит силовой навесной 36 модулей	buc	1,000	1 350,00	1 350,00
64	pret de piata	Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/100А, IP20	buc			88,00
						0,00
	2002	Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/100А, IP20	buc	1,000	88,00	88,00
65	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 А, 1P, tip C	buc			28,00
						0,00
	2003	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 А, 1P, tip C	buc	1,000	28,00	28,00
66	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 А, 3P, tip C	buc			1 350,00
						0,00
	2001	Cofret 36 module Щит силовой навесной 36 модулей	buc	1,000	1 350,00	1 350,00
67	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 А, 3P, tip C	buc			50,00
						0,00
	2004	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 А, 3P, tip C	buc	1,000	50,00	50,00
68	pret de piata	Cofret 18module Щит силовой навесной 18 модулей	buc			1 050,00
						0,00
	20011	Cofret 18 module Щит силовой навесной 18 модулей	buc	1,000	1 050,00	1 050,00
69	pret de piata	Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/25А, IP20	buc			88,00
						0,00
	2006	Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/25А, IP20	buc	1,000	88,00	88,00
70	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 А, 1P, tip C	buc			28,00
						0,00
	2009	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 А, 1P, tip C	buc	1,000	28,00	28,00
71	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 А, 3P, tip C	buc			88,00
						0,00
	20012	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 20 А, 3P, tip C	buc	1,000	88,00	88,00
72	pret de piata	Intrerupator automat cu protectie diferentiala	buc			60,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 2P, tip C				0,00
	20015	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 2P, tip C	buc	1,000	60,00	60,00
73	pret de piata	Cofret 12module Щит силовой навесной 12 модулей	buc			890,00
						0,00
	200113	Cofret 12module Щит силовой навесной 12модулей	buc	1,000	890,00	890,00
74	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20	buc			88,00
						0,00
	200114	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20	buc	1,000	88,00	88,00
75	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 16 A, 3P, tip C	buc			28,00
						0,00
	200118	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	buc	1,000	28,00	28,00
76	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	buc			28,00
						0,00
	200118	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip B	buc	1,000	28,00	28,00
77	pret de piata	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc			28,00
						0,00
	20022	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom 6 A, 1P, tip C	buc	1,000	28,00	28,00
78	pret de piata	UPS 10кВтб 380В Источник бесперебойного питания 10кВтб 380В	buc			28 500,00
						0,00
	20045	UPS 10кВтб 380В Источник бесперебойного питания 10кВтб 380В	buc	1,000	28 500,00	28 500,00
79	pret de piata	Demaror magnetic 220V fara releu termic 63A Магнитный пускатель 220В,без теплового реле 63А	buc			450,00
						0,00
	20048	Demaror magnetic 220V fara releu termic 63A Магнитный пускатель 220В,без теплового реле 63А	buc	1,000	450,00	450,00
80	pret de piata	Demaror magnetic 220V, 0,8A Магнитный пускатель 220В,0,8А	buc			550,00
						0,00
	20049	Demaror magnetic 220V, 0,8A Магнитный пускатель 220В,0,8А	buc	1,000	550,00	550,00
81	pret de piata	Demaror magnetic 220V, 16A Магнитный пускатель 220В,16А	buc			650,00
						0,00
	20050	Demaror magnetic 220V,16A Магнитный пускатель 220В,16А	buc	1,000	650,00	650,00

APROBAT:

Intocmit

"OLEMUS GRUP" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Consiliul Raional Cimisia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.